
令和５年 1０月吉日 

母の会 会員 様 

 和洋学園 母の会 

 会長  細川英美 

令和５年度 母の会 新年会のご案内 

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は母の会へお力添えを賜り、有難うございます。  

 さて、恒例の 『母の会新年会』 を下記のとおり催す運びとなりました。 

保護者の皆様と、和やかなひとときを過ごしたいと存じますので 

 ぜひお誘い合わせのうえ、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

記 

日 時 ：  令和 ６年 ２月３日（土）  17 時開宴（16 時 30 分受付） 

場 所 ：  東武ホテル レバント東京 『 錦 』 

東京都墨田区錦糸町 1-2-2 ℡ 03-5611-5511 

ＪＲ総武線 錦糸町 （北口）  徒歩 3 分 

 東京メトロ半蔵門線錦糸町 3 出入口  徒歩３分 

会 費 ： 10,000 円（ゲーム・お土産付き） 

定 員 ： 50 名 

申込方法  ：  参加ご希望の方は下段の新年会申込票を印刷のうえ、中・高事務室へ会費を添え

てお申込みください。尚、印刷が難しい方は下記の電話番号にご連絡ください。 

申込締切  ：  １０月２８日（土） 

備 考 ： 準備の都合上、取り消しは 1 月 1２日（金）までにお申し出ください。 

 その後の返金は致しかねますのでご了承ください。 

※お問い合わせ・ご連絡は母の会 細川（ 電話 090-4611-9328 ）まで

キリトリ 

《 新年会申込票 》 

学 年 ・ 組 
中 ・ 高  科  年  組 

大学  学部  学科 年 

フ リ ガ ナ

《参加者氏名》 

生 徒 氏 名 

住 所 

電 話 番 号 （携帯電話  ） 

領 収 書 

令和５年 月 日 

様 

新年会会費として 10,000 円を領収致しました。 

なおこの領収書は当日お持ちください。  

母の会 会長 細川 英美 


